
Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

1

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ 

(ΜΕΙΚΤΟ)

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 
ΦΑΙΣΤΟΥ & ΓΟΥΡΝΙΩΝ 1,                
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 72100

ΟΙ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ:                                                                              
Β2' ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ                                                   
Α' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                             
Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ                                                                                    
Β' ΠΕΙΡΑΙΩΣ                                                                         
ΛΑΡΙΣΗΣ                                                                         
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                                      

2

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ 

(ΜΕΙΚΤΟ)

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 
ΦΑΙΣΤΟΥ & ΓΟΥΡΝΙΩΝ 1,                
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 72100

ΟΙ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ:                                                                     
ΕΒΡΟΥ                                                                                
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                                                                    
ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ                                                                                
ΚΟΖΑΝΗΣ                                                                               
ΠΙΕΡΙΑΣ                                                                               
ΡΕΘΥΜΝΗΣ                                                                              
ΣΕΡΡΩΝ                                                                                
ΤΡΙΚΑΛΩΝ                                                                        
ΦΔΙΩΤΙΔΟΣ                                                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                          Άγιος Νικόλαος 07-06-2023
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ                                                                                                            Αρ. Πρωτ.   187036
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ
Ταχ. Δ/νση : Πολυτεχνείου 1
Ταχ. Κωδ.: 72100
Πληρ.: Βούλγαρη Μαγδαληνή
Τηλ.:2841340313
e-mail : voulgari@crete.gov.gr
 
 

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 25ΗΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 2023
ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

 Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ.   87 / Α΄), 

όπως ισχύει. 

2. Το Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (Φ.Ε.Κ. 57 / Α’), όπως ισχύει.

3. Τo Π.Δ. 71/2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 122/Α΄). 

4. Την αριθμ. 700/02-06-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις 

γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023».  

Α Π  Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 Καθορίζουμε τα ειδικά εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας του Νομού Λασιθίου στα οποία θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι 

στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους  ετεροδημοτών στις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023, ως ακολούθως : 



3

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ 

(ΜΕΙΚΤΟ)

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 
ΦΑΙΣΤΟΥ & ΓΟΥΡΝΙΩΝ 1,                
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 72100

ΟΙ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ:                                             
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ                                                        
ΑΧΑΪΑΣ                                                                               
ΔΡΑΜΑΣ                                                                                      
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                                
ΕΥΒΟΙΑΣ                                                                               
ΗΜΑΘΙΑΣ                                                                                                                                                                  
Β' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                           
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ                                                                       
ΠΕΛΛΗΣ                                                                              
ΧΑΝΙΩΝ                                                   

4

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ 

(ΜΕΙΚΤΟ)

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 
ΦΑΙΣΤΟΥ & ΓΟΥΡΝΙΩΝ 1,                
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 72100

ΟΙ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ:                                                                             
Α' ΑΘΗΝΩΝ                                                                                 
Β1' ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ                                                     
Β3' ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ                                                                
Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Η απόφασή μας αυτή να υποβληθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών -Δ/νση Εκλογών σε τρια (3) αντίτυπα και σε ηλεκτρονική μορφή (CD) και να 
κοινοποιηθεί στους:
1. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών  Αν. Κρήτης-Ηράκλειο από ένα (1) αντίτυπο
2. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Πρωτοδικών Λασιθίου-Νεάπολη από ένα (1) αντίτυπο
3. κ.κ. Δημάρχους Ν. Λασιθίου από ένα (1) αντίτυπο
4. Αστυνομική Δ/νση Λασιθίου, (1) αντίτυπο
5. Αστυνομικά τμήματα Ν. Λασιθίου (μέσω Αστυνομικής Δ/νσης) (1) αντίτυπο
6. Εκλογικά τμήματα ετεροδημοτών Ν. Λασιθίου.

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ


	export

